

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
4000-000-000		Ingresos				Saldo inicial :	36,581,658.45
4110-000-000		Impuestos				Saldo inicial :	1,795,096.37
4111-000-000		Impuestos sobre ingresos				Saldo inicial :	0.00
4111-110-000		Funcion de circo y espectac..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4111-120-000		Conciertos, presentacion de..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4111-130-000		Peleas de gallos, palenques,..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4111-160-000		Espectaculos taurinos y ecu..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Impuestos sobre ingresos :					0.00	0.00	0.00
4112-000-000		Impuestos sobre el patrimo..				Saldo inicial :	1,768,516.72
4112-110-000		Predios rusticos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	212,923.53 212,923.53
4112-120-000		Predios Urbanos				Saldo inicial :	1,157,952.48
01/Ago/2025	Ingresos	1	HUGO COVARRUBIAS SANTA..	R.O. 3413936		76.00	1,158,028.48
01/Ago/2025	Ingresos	1	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3413937		370.38	1,158,398.86
06/Ago/2025	Ingresos	4	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3413998		744.48	1,159,143.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3414054		1,835.16	1,160,978.50
22/Ago/2025	Ingresos	16	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3414198		776.28	1,161,754.78
Total:					0.00	3,802.30	1,161,754.78
4112-210-000		Adquisicion de departament..				Saldo inicial :	358,787.00
14/Ago/2025	Ingresos	10	MIGUEL COBIAN TRUJILLO	R.O. 3414078		500.00	359,287.00
15/Ago/2025	Ingresos	11	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3414107		411.18	359,698.18
18/Ago/2025	Ingresos	12	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3414127		901.16	360,599.34
22/Ago/2025	Ingresos	16	HUMBELINA, EVA ADRIANA, I..	R.O. 3414196		2,702.21	363,301.55
26/Ago/2025	Ingresos	18	MIGUEL EDEN WYNTER PERE..	R.O. 3414228		7,629.71	370,931.26
27/Ago/2025	Ingresos	19	EMILIO PINAL BENAVIDEZ	R.O. 3414246		5,824.94	376,756.20
Total:					0.00	17,969.20	376,756.20
4112-220-000		Regularizacion de terrenos				Saldo inicial :	18,000.00
18/Ago/2025	Ingresos	12	MARTHA ESOBAR PLAZOLA	R.O. 3414117		2,000.00	20,000.00
Total:					0.00	2,000.00	20,000.00
4112-310-000		Construccion de inmuebles				Saldo inicial :	20,853.71
06/Ago/2025	Ingresos	4	TEODORA DIAZ COVARRUBIA..	R.O. 3413985		178.50	21,032.21
Total:					0.00	178.50	21,032.21
4112-320-000		Reconstruccion de inmuebl..		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4112-330-000		Ampliacion de inmuebles		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Impuestos sobre el patrimonio :					0.00	23,950.00	1,792,466.72
4117-000-000		Acseorios de los impuestos				Saldo inicial :	26,579.65
4117-110-000		Falta de pago				Saldo inicial :	22,597.52
01/Ago/2025	Ingresos	1	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3413937		7.40	22,604.92
06/Ago/2025	Ingresos	4	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3413998		14.88	22,619.80
12/Ago/2025	Ingresos	8	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3414054		36.70	22,656.50
18/Ago/2025	Ingresos	12	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3414127		14.03	22,670.53
22/Ago/2025	Ingresos	16	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3414198		235.28	22,905.81
Total:					0.00	308.29	22,905.81

C u e n t a	Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4117-410-000	27/Ago/2025	Ingresos	19	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414249		Saldo inicial : 16.00	3,982.13 3,998.13
					Total:	0.00	16.00	3,998.13
Total Acseorios de los impuestos :						0.00	324.29	26,903.94
Total Impuestos :						0.00	24,274.29	1,819,370.66
4130-000-000				Contribucion de mejoras			Saldo inicial :	0.00
4131-000-000				Contribucion de mejoras po..			Saldo inicial :	0.00
4131-110-000				Contribuciones de mejoras ..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
Total Contribucion de mejoras por obr..						0.00	0.00	0.00
Total Contribucion de mejoras :						0.00	0.00	0.00
4140-000-000				Derechos			Saldo inicial :	3,820,639.38
4141-000-000				Derechos por el uso, goce, a..			Saldo inicial :	0.00
4141-110-000				Estacionamientos exclusivos			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
4141-120-000				Puestos permanentes y eve..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
Total Derechos por el uso, goce, apro..						0.00	0.00	0.00
4143-000-000				Derechos por prestacion de ..			Saldo inicial :	3,729,733.84
4143-010-000				Licencias, permisos de giro..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
4143-011-000				Licencias permisos o aut. d..			Saldo inicial :	186,105.50
					Total:	0.00	0.00	186,105.50
4143-012-000				Licenccias, permisos, aut, d..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
4143-013-000				Permiso para funcionamient..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
4143-020-000				Licencias y permisos de anu..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
4143-022-000				Licencias y permisos de anu..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
4143-031-000	22/Ago/2025	Ingresos	16	TRINIDAD DAVID PARRA	R.O. 3414194		Saldo inicial : 67.38	0.00 67.38
					Total:	0.00	67.38	67.38
4143-032-000				Licencias para remodelacion			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
4143-041-000				Designacion de numero ofic..			Saldo inicial :	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00

C u e n t a	Fecha	Tipo	N o m b r e Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4143-060-000				Medicion de terreros				
26/Ago/2025 Ingresos			18	ARACELI VERA JIMENEZ	R.O. 3414224		Saldo inicial : 682.00	42,565.10 43,247.10
27/Ago/2025 Ingresos			19	YADIRA MARIA DE LOS ANGE..	R.O. 3414242		133.00	43,380.10
				Total:		0.00	815.00	43,380.10
4143-061-000				Autorizacion para romper pa..				
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4143-062-000				Aut. para construccion de in..				
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4143-070-000				Inhumaciones y reinhumaci..				
29/Ago/2025 Ingresos			21	LAURO PELAYO	R.O. 3414266		Saldo inicial : 344.00	11,564.00 11,908.00
				Total:		0.00	344.00	11,908.00
4143-071-000				Exhumaciones				
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	564.00 564.00
4143-073-000				Traslado de cadeveres fuera..				
18/Ago/2025 Ingresos			12	OCTAVIO LEPE MORENO	R.O. 3414123		Saldo inicial : 442.00	688.00 1,130.00
				Total:		0.00	442.00	1,130.00
4143-090-000				Servicio domestico				
01/Ago/2025 Ingresos			1	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3413938		Saldo inicial : 1,266.00	2,175,849.31 2,177,115.31
06/Ago/2025 Ingresos			4	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3413997		3,798.00	2,180,913.31
12/Ago/2025 Ingresos			8	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414055		2,532.00	2,183,445.31
15/Ago/2025 Ingresos			11	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414106		527.50	2,183,972.81
27/Ago/2025 Ingresos			19	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414249		435.00	2,184,407.81
29/Ago/2025 Ingresos			21	AGUA POTABLE LA CIENEGA	R.O. 3414267		2,288.50	2,186,696.31
				Total:		0.00	10,847.00	2,186,696.31
4143-091-000				Servicio no domestico				
				Total:		0.00	Saldo inicial : 0.00	24,264.00 24,264.00
4143-094-000				20 % para el saneamiento de..				
01/Ago/2025 Ingresos			1	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3413938		Saldo inicial : 253.20	622,723.87 622,977.07
06/Ago/2025 Ingresos			4	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3413997		506.40	623,483.47
12/Ago/2025 Ingresos			8	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414055		506.40	623,989.87
15/Ago/2025 Ingresos			11	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414106		19.00	624,008.87
27/Ago/2025 Ingresos			19	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414249		87.00	624,095.87
29/Ago/2025 Ingresos			21	AGUA POTABLE LA CIENEGA	R.O. 3414267		437.80	624,533.67
				Total:		0.00	1,809.80	624,533.67
4143-095-000				2% o 3% para la infraestruct..				
01/Ago/2025 Ingresos			1	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3413938		Saldo inicial : 45.58	110,827.03 110,872.61
06/Ago/2025 Ingresos			4	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3413997		136.74	111,009.35
12/Ago/2025 Ingresos			8	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414055		91.16	111,100.51
15/Ago/2025 Ingresos			11	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414106		978.00	112,078.51
27/Ago/2025 Ingresos			19	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414249		15.65	112,094.16
29/Ago/2025 Ingresos			21	AGUA POTABLE LA CIENEGA	R.O. 3414267		82.36	112,176.52
				Total:		0.00	1,349.49	112,176.52
4143-097-000				Conexion o reconexion al se..				
29/Ago/2025 Ingresos			21	AGUA POTABLE LA CIENEGA	R.O. 3414267		Saldo inicial : 8,724.00	116,098.52 124,822.52
				Total:		0.00	8,724.00	124,822.52
4143-110-000				Autorizacion de matanza				
05/Ago/2025 Ingresos			3	CLIB AMAYA LOPEZ	R.O. 3413954		Saldo inicial : 120.00	50,191.50 50,311.50
05/Ago/2025 Ingresos			3	TAWNI ASTRID SANCHEZ CO..	R.O. 3413968		805.00	51,116.50
15/Ago/2025 Ingresos			11	ALEXIS IVAN MICHEL MICHEL	R.O. 3414095		854.00	51,970.50
18/Ago/2025 Ingresos			12	CLIB AMAYA LOPEZ	R.O. 3414115		120.00	52,090.50
19/Ago/2025 Ingresos			13	KEVEN SANTANA	R.O. 3414148		1,270.00	53,360.50
27/Ago/2025 Ingresos			19	ARTURO URIBE DIAZ	R.O. 3414243		600.00	53,960.50
28/Ago/2025 Ingresos			20	CLIB AMAYA LOPEZ	R.O. 3414251		162.00	54,122.50
				Total:		0.00	3,931.00	54,122.50
4143-210-000				Servicios en oficina fuera de..				
15/Ago/2025 Ingresos			11	LEONOR ISABLE PUENTES	R.O. 3414091		Saldo inicial : 555.50	11,469.50 12,025.00
				Total:		0.00	555.50	12,025.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4143-211-000			Servicios a domicilio				
				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00
4143-212-000			Anotaciones e inserciones e..				
						Saldo inicial :	50,806.50
07/Ago/2025	Ingresos	5	DORA MARGARITA QUILES G..	R.O. 3414001		794.00	51,600.50
11/Ago/2025	Ingresos	7	EVA CORONA	R.O. 3414042		794.00	52,394.50
20/Ago/2025	Ingresos	14	GUILLERMINA LOPEZ MUÑOZ	R.O. 3414158		495.50	52,890.00
20/Ago/2025	Ingresos	14	JESUS JIMENEZ	R.O. 3414160		1,191.00	54,081.00
27/Ago/2025	Ingresos	19	CESAR GOMEZ	R.O. 3414236		892.00	54,973.00
28/Ago/2025	Ingresos	20	FRANCISCA LOPEZ CARDONA	R.O. 3414250		1,206.50	56,179.50
28/Ago/2025	Ingresos	20	GABRIELA URIBE	R.O. 3414255		1,985.00	58,164.50
				Total:	0.00	7,358.00	58,164.50
4143-310-000			Expedicion de certicados, c..				
						Saldo inicial :	50,392.69
04/Ago/2025	Ingresos	2	J. JESUS RUIZ SANTANA	R.O. 3413940		572.00	50,964.69
04/Ago/2025	Ingresos	2	MARIA LILIA GONZALEZ GALI..	R.O. 3413941		98.50	51,063.19
04/Ago/2025	Ingresos	2	CECILIA GUERRERO GARCIA	R.O. 3413946		98.50	51,161.69
04/Ago/2025	Ingresos	2	TERESA RODRIGUEZ	R.O. 3413949		98.00	51,259.69
05/Ago/2025	Ingresos	3	MARIA DEL CARMEN SANTANA	R.O. 3413964		98.50	51,358.19
06/Ago/2025	Ingresos	4	GABRIEL ESPINOZA FLORES	R.O. 3413973		98.50	51,456.69
06/Ago/2025	Ingresos	4	GUADALUPE ESPINOZA FLOR..	R.O. 3413974		98.50	51,555.19
06/Ago/2025	Ingresos	4	SAUL ALVAREZ GARCIA	R.O. 3413977		98.50	51,653.69
06/Ago/2025	Ingresos	4	IRAN PEDRO RAMIREZ	R.O. 3413981		98.50	51,752.19
06/Ago/2025	Ingresos	4	JOSE ANTONIO REYNAGA	R.O. 3413982		800.00	52,552.19
06/Ago/2025	Ingresos	4	CANCELADO	R.O. 3413983	0.00		52,552.19
06/Ago/2025	Ingresos	4	MANUEL CANDELARIO RMOM..	R.O. 3413984		1,341.00	53,893.19
06/Ago/2025	Ingresos	4	ARIANA GALLARDO	R.O. 3413990		800.00	54,693.19
06/Ago/2025	Ingresos	4	RAMIRO MARTINEZ MAGAÑA	R.O. 3413992		670.50	55,363.69
06/Ago/2025	Ingresos	4	ESTANISLAO GONZAGA	R.O. 3413993		197.00	55,560.69
06/Ago/2025	Ingresos	4	PEDRO GONZALEZ BARRETO	R.O. 3413995		670.50	56,231.19
06/Ago/2025	Ingresos	4	SILVIA GONZALEZ BARRETO	R.O. 3413996		670.50	56,901.69
08/Ago/2025	Ingresos	6	SAUL DIAZ	R.O. 3414009		98.50	57,000.19
08/Ago/2025	Ingresos	6	LUIS ALBERTO GALICIA CERV..	R.O. 3414010		98.50	57,098.69
08/Ago/2025	Ingresos	6	MAGDALENO CORDOVA PALA..	R.O. 3414011		541.00	57,639.69
08/Ago/2025	Ingresos	6	JOSE LUIS BAÑUELOS	R.O. 3414012		670.50	58,310.19
08/Ago/2025	Ingresos	6	TITO ALEJANDRO RODRIGUZ	R.O. 3414013		98.50	58,408.69
08/Ago/2025	Ingresos	6	MARIA ASUNSION GRANADO..	R.O. 3414016		670.50	59,079.19
08/Ago/2025	Ingresos	6	MARTIN REYNAGA LARIOS	R.O. 3414021		670.50	59,749.69
11/Ago/2025	Ingresos	7	ADRIAN ZAMORA	R.O. 3414044		197.00	59,946.69
12/Ago/2025	Ingresos	8	DAVID GONZALEZ	R.O. 3414046		98.50	60,045.19
13/Ago/2025	Ingresos	9	ROBERTO ESCOBAR JIMENE..	R.O. 3414065		98.50	60,143.69
13/Ago/2025	Ingresos	9	LETICIA ZAMORA MICHEL	R.O. 3414068		98.50	60,242.19
13/Ago/2025	Ingresos	9	JOSE MIGUEL RAMIREZ GUE..	R.O. 3414071		98.50	60,340.69
13/Ago/2025	Ingresos	9	FRANCISOC SANTOYO DUEÑ..	R.O. 3414076		98.50	60,439.19
14/Ago/2025	Ingresos	10	FERNANDO RAMIREZ	R.O. 3414084		197.00	60,636.19
14/Ago/2025	Ingresos	10	RUBY HERNANDEZ	R.O. 3414090		98.50	60,734.69
15/Ago/2025	Ingresos	11	EVA ADRIANA VAZQUEZ HER..	R.O. 3414100		670.50	61,405.19
19/Ago/2025	Ingresos	13	MARIA ELENA PUENTES	R.O. 3414133		98.50	61,503.69
19/Ago/2025	Ingresos	13	LUDIVINA PELAYO	R.O. 3414140		98.50	61,602.19
19/Ago/2025	Ingresos	13	JESUS BALTAZAR	R.O. 3414142		98.50	61,700.69
20/Ago/2025	Ingresos	14	ERNESTO GONZALEZ GONZA..	R.O. 3414149		392.00	62,092.69
20/Ago/2025	Ingresos	14	SERGIO COBIAN TRUJILLO	R.O. 3414150		294.00	62,386.69
20/Ago/2025	Ingresos	14	MARIA DEL ROSARIO DIAZ VA..	R.O. 3414164		98.50	62,485.19
20/Ago/2025	Ingresos	14	ERNESTINA DIAZ VALLE	R.O. 3414165		98.50	62,583.69
20/Ago/2025	Ingresos	14	JUAN JOSE DURAN	R.O. 3414167		98.00	62,681.69
20/Ago/2025	Ingresos	14	JAIME LEPE SANTOYO	R.O. 3414168		197.00	62,878.69
21/Ago/2025	Ingresos	15	SUSANA LOPEZ	R.O. 3414183		144.50	63,023.19
22/Ago/2025	Ingresos	16	MARTHA ESCOBAR	R.O. 3414189		98.50	63,121.69
22/Ago/2025	Ingresos	16	LEOVIGILDO MANZO	R.O. 3414190		98.50	63,220.19
22/Ago/2025	Ingresos	16	HUMBELINA, EVA ADRIANA, I..	R.O. 3414196		236.00	63,456.19
27/Ago/2025	Ingresos	19	MIRNA IYARI MICHEL VELASC..	R.O. 3414247		98.50	63,554.69
28/Ago/2025	Ingresos	20	MERCEDES ORTEGA	R.O. 3414257		98.50	63,653.19
29/Ago/2025	Ingresos	21	MARTHA MURILLO	R.O. 3414264		197.00	63,850.19
				Total:	0.00	13,457.50	63,850.19
4143-311-000			Extractos de actas				
						Saldo inicial :	196,165.84
01/Ago/2025	Ingresos	1	JOSE FRANCISCO TORRES	R.O. 3413927		196.00	196,361.84
01/Ago/2025	Ingresos	1	ROXANA ARANDA DIAZ	R.O. 3413928		196.00	196,557.84
01/Ago/2025	Ingresos	1	SALLEY ARANDA DIAZ	R.O. 3413929		196.00	196,753.84
01/Ago/2025	Ingresos	1	RAMONA ZAMORA	R.O. 3413930		98.00	196,851.84
01/Ago/2025	Ingresos	1	HERIBERTO ZAMORA	R.O. 3413931		98.00	196,949.84
01/Ago/2025	Ingresos	1	SAMARA MARDUEÑO	R.O. 3413932		294.00	197,243.84

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
01/Ago/2025	Ingresos	1	CINTHIA RUELAS PLAZOLA	R.O. 3413933		196.00	197,439.84
01/Ago/2025	Ingresos	1	FERNANDO RAMIREZ VALDEZ	R.O. 3413934		98.50	197,538.34
01/Ago/2025	Ingresos	1	MANUEL GARCIA MORAN	R.O. 3413935		98.00	197,636.34
04/Ago/2025	Ingresos	2	RUBEN BENITEZ GOMEZ	R.O. 3413939		98.00	197,734.34
04/Ago/2025	Ingresos	2	JUAN CARLOS GOMEZ	R.O. 3413942		98.00	197,832.34
04/Ago/2025	Ingresos	2	BERTHA GUZMAN CORONA	R.O. 3413947		98.00	197,930.34
04/Ago/2025	Ingresos	2	ALAN ACOSTA	R.O. 3413948		98.00	198,028.34
04/Ago/2025	Ingresos	2	JACQUELINE RODRIGUEZ	R.O. 3413950		98.00	198,126.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	ANTONIO SANTANA MARES	R.O. 3413951		196.00	198,322.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	NEFERTITI CAPETILLO ..	R.O. 3413952		98.00	198,420.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	MARIA INES DIAZ	R.O. 3413953		98.00	198,518.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	ARCELIA MORENO	R.O. 3413955		98.00	198,616.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	IRMA BAUTISTA ALVAREZ	R.O. 3413956		294.00	198,910.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	RAFAEL JAVIER	R.O. 3413957		98.00	199,008.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	ALDO GONZALEZ	R.O. 3413958		98.00	199,106.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	ASSAEL MORENO	R.O. 3413959		98.00	199,204.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	ROSA MARIA RUELAS GARCIA	R.O. 3413960		98.00	199,302.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	MARIA GUADALUPE PELAYO	R.O. 3413961		98.00	199,400.34
05/Ago/2025	Ingresos	3	ALEJANDRO URANDA SANTO..	R.O. 3413962		98.00	199,498.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	CARMEN RAMIREZ	R.O. 3413969		98.00	199,596.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	GUADALUPE ZAMORA COBIAN	R.O. 3413970		98.00	199,694.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	CARMEN RAMIREZ	R.O. 3413971		98.00	199,792.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	ORALIA GALLARDO	R.O. 3413972		98.00	199,890.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	MAYRA YESENIA GONZALEZ ..	R.O. 3413975		98.00	199,988.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	SUSANA HERRERA	R.O. 3413976		98.00	200,086.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	AUTORA JIMENEZ	R.O. 3413978		98.00	200,184.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	ALGO GONZALEZ	R.O. 3413979		98.00	200,282.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	LUIS ALBERTO	R.O. 3413980		98.00	200,380.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	ALEX MORENO	R.O. 3413986		196.00	200,576.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	MARCOS COVARRUBIAS GAR..	R.O. 3413987		98.00	200,674.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	OBDULIA GALINDO MICHEL	R.O. 3413988		98.00	200,772.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	MA. RAMONA GONZALEZ GAL..	R.O. 3413989		98.00	200,870.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	ZAIRA MORALES	R.O. 3413991		98.00	200,968.34
06/Ago/2025	Ingresos	4	AMADOR SANTANA	R.O. 3413994		196.00	201,164.34
07/Ago/2025	Ingresos	5	JUAN PIÑA	R.O. 3413999		98.00	201,262.34
07/Ago/2025	Ingresos	5	MARIA GUADALUPE ARCINIE..	R.O. 3414000		98.00	201,360.34
07/Ago/2025	Ingresos	5	GRACIELA VIZCAINO	R.O. 3414002		98.00	201,458.34
07/Ago/2025	Ingresos	5	LAURA HERNANDEZ	R.O. 3414003		98.00	201,556.34
07/Ago/2025	Ingresos	5	MAYEL SANTOS	R.O. 3414004		98.00	201,654.34
07/Ago/2025	Ingresos	5	AZUCENA MICHEL RAMIREZ	R.O. 3414005		98.00	201,752.34
07/Ago/2025	Ingresos	5	ANABEL ORTIZ GONZALEZ	R.O. 3414006		98.00	201,850.34
08/Ago/2025	Ingresos	6	JACQUELINE RODRIGUEZ	R.O. 3414007		98.00	201,948.34
08/Ago/2025	Ingresos	6	ZAIRA MORALES	R.O. 3414008		294.00	202,242.34
08/Ago/2025	Ingresos	6	GAEL TRUJILLO GARCIA	R.O. 3414014		98.00	202,340.34
08/Ago/2025	Ingresos	6	LUZ MARIA MICHEL	R.O. 3414015		98.00	202,438.34
08/Ago/2025	Ingresos	6	ANGELA LEON	R.O. 3414017		196.00	202,634.34
08/Ago/2025	Ingresos	6	JUAN DIEGO DELGADO RAMI..	R.O. 3414018		98.50	202,732.84
08/Ago/2025	Ingresos	6	SESIKA GARCIA	R.O. 3414019		98.00	202,830.84
08/Ago/2025	Ingresos	6	HEIDI CABRERA	R.O. 3414020		98.00	202,928.84
08/Ago/2025	Ingresos	6	JUAN LUIS FRANCO GARCIA	R.O. 3414022		98.00	203,026.84
08/Ago/2025	Ingresos	6	ROSARIO JACQUELINE AGUIL..	R.O. 3414023		98.00	203,124.84
08/Ago/2025	Ingresos	6	ALEJANDRA GALLARDO TRUJ..	R.O. 3414024		98.00	203,222.84
08/Ago/2025	Ingresos	6	ANDRES RODRIGUEZ	R.O. 3414025		98.00	203,320.84
08/Ago/2025	Ingresos	6	MIGUEL ANGEL LEON GONZA..	R.O. 3414026		98.50	203,419.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	ROSA MARIAACOSTA	R.O. 3414027		392.00	203,811.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	JUAN JOSE DAVID	R.O. 3414028		98.00	203,909.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	IRA RODRIGUEZ CHAVEZ	R.O. 3414030		98.00	204,007.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	CANCELADO	R.O. 3414031	0.00		204,007.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	ANTONIO HERNANDEZ	R.O. 3414033		196.00	204,203.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	JOAQUIN RODRIGUEZ	R.O. 3414034		98.00	204,301.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	SILVIA JUDIT RODRIGUEZ RO..	R.O. 3414035		294.00	204,595.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	ROBERTO GARCIA	R.O. 3414036		98.00	204,693.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	SANDRA AMGUIANO	R.O. 3414037		196.00	204,889.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	MANUEL COBIAN	R.O. 3414038		98.00	204,987.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	YOLANDA GALINDO	R.O. 3414041		196.00	205,183.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	EVA CORONA	R.O. 3414042		98.00	205,281.34
11/Ago/2025	Ingresos	7	MARIA ELENA PUENTES	R.O. 3414045		98.00	205,379.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	IVAN VELASCO MARES	R.O. 3414047		98.00	205,477.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	PEDRO PIÑA	R.O. 3414048		98.00	205,575.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	ROGELIO URANDA	R.O. 3414049		196.00	205,771.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	MARIA GUADALUPE RAMOS C..	R.O. 3414050		98.00	205,869.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	ISMAEL SANTOS	R.O. 3414051		98.00	205,967.34

C u e n t a	N o m b r e		Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número					Saldo
12/Ago/2025	Ingresos	8	ZACARIAS RINCON	R.O. 3414052		98.00	206,065.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	HUGO ANGEL RINCON	R.O. 3414053		196.00	206,261.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	MARIA DE JESUS HINOJOSA	R.O. 3414056		98.00	206,359.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	LILIANA CORTEZ	R.O. 3414057		98.00	206,457.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	OBETH GONZALEZ VAZQUEZ	R.O. 3414058		196.00	206,653.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	ALMA URIBE	R.O. 3414059		98.00	206,751.34
12/Ago/2025	Ingresos	8	MIGUEL ANGEL HERNANDEZ	R.O. 3414060		98.00	206,849.34
13/Ago/2025	Ingresos	9	LETICIA VILLA PIÑA	R.O. 3414061		98.00	206,947.34
13/Ago/2025	Ingresos	9	ELOY COBIAN RAMIREZ	R.O. 3414062		98.50	207,045.84
13/Ago/2025	Ingresos	9	MARTHA CAMBEROS RUELAS	R.O. 3414063		98.00	207,143.84
13/Ago/2025	Ingresos	9	CANCELADO	R.O. 3414064	0.00		207,143.84
13/Ago/2025	Ingresos	9	MARTHA VARGAS	R.O. 3414066		98.00	207,241.84
13/Ago/2025	Ingresos	9	PEDRO GARCIA	R.O. 3414067		98.00	207,339.84
13/Ago/2025	Ingresos	9	RAFAEL MARTINEZ	R.O. 3414069		98.50	207,438.34
13/Ago/2025	Ingresos	9	EMANUEL GARCIA CHAVEZ	R.O. 3414072		196.00	207,634.34
13/Ago/2025	Ingresos	9	VIRGINIA HERNANDEZ LOPEZ	R.O. 3414073		98.00	207,732.34
13/Ago/2025	Ingresos	9	ALMA ROSA MAGALLANES	R.O. 3414074		196.00	207,928.34
13/Ago/2025	Ingresos	9	MARISOL GONZALEZ GARCIA	R.O. 3414075		98.00	208,026.34
13/Ago/2025	Ingresos	9	JUAN CARLOS BENITEZ FLOR..	R.O. 3414077		98.00	208,124.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	CONSUELO BERNAL MICHEL	R.O. 3414079		98.00	208,222.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	CONSUELO BERNAL MICHEL	R.O. 3414080		98.00	208,320.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	CLAUDIA SANTANA	R.O. 3414081		98.00	208,418.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	ROSARIO FIGUEROA	R.O. 3414082		98.00	208,516.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	ANTONIO COVARRUBIAS ES..	R.O. 3414083		98.00	208,614.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	PEDRO OLIVO ROSALES	R.O. 3414085		98.00	208,712.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	CARMEN RAMOS	R.O. 3414086		98.00	208,810.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	SERGIO COBIAN	R.O. 3414087		98.00	208,908.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	GUSTAVO SANTANA	R.O. 3414088		98.00	209,006.34
14/Ago/2025	Ingresos	10	CANCELADO	R.O. 3414089	0.00		209,006.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	JONATHAN VARGAS	R.O. 3414093		294.00	209,300.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	ANASTACIO DIAZ AGUILAR	R.O. 3414094		294.00	209,594.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	EDGAR ZAMORA	R.O. 3414096		98.00	209,692.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	CESAR GOMEZ	R.O. 3414097		98.00	209,790.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	RAMON ZAMORA	R.O. 3414098		98.00	209,888.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	JULIO SANCHEZ	R.O. 3414099		98.00	209,986.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	MARTHA MICHEL	R.O. 3414101		98.00	210,084.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	MARTHA MICHEL	R.O. 3414102		98.00	210,182.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	JOSE DE JESUS ORTEGA SA..	R.O. 3414103		98.00	210,280.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	JUAN MONTION	R.O. 3414104		196.00	210,476.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	ANDRES DIAZ GONZALEZ	R.O. 3414105		98.00	210,574.34
15/Ago/2025	Ingresos	11	CLAUDIA SANTANA	R.O. 3414108		98.00	210,672.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	SONIA GARCIA	R.O. 3414112		98.00	210,770.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	GRISELDA CORONA	R.O. 3414113		98.00	210,868.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	MANUEL PELAYO CORONA	R.O. 3414116		98.00	210,966.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	FLORENCIA DAVID LOPEZ	R.O. 3414118		98.00	211,064.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	MARTHA ESCOBAR PLAZOLA	R.O. 3414119		98.00	211,162.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	ANDRES SANCHEZ	R.O. 3414120		98.00	211,260.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	CRISTINA FLORES	R.O. 3414121		294.00	211,554.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	JESUS ANTONIO MAGAÑA RO..	R.O. 3414122		472.00	212,026.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	EVA CORONA	R.O. 3414124		98.00	212,124.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	SILVIA CASTILLOO	R.O. 3414125		294.00	212,418.34
18/Ago/2025	Ingresos	12	SARA LOPEZ RORDRIGUEZ	R.O. 3414126		196.00	212,614.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	ANA MARIA ORTIZ	R.O. 3414128		196.00	212,810.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	LOURDES GOMEZ ZAMORA	R.O. 3414129		98.00	212,908.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	ALONSO PIÑA	R.O. 3414130		98.00	213,006.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	ZAIRA MORALES	R.O. 3414131		98.00	213,104.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	MARCELINO GODINEZ	R.O. 3414134		196.00	213,300.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	IRINEA GOMEZ	R.O. 3414135		294.00	213,594.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	MARCELINO GODINEZ	R.O. 3414136		294.00	213,888.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	SUSSANA RAMOS DIAZ	R.O. 3414137		98.00	213,986.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	FELIPE RAFAEL PIÑA	R.O. 3414139		98.00	214,084.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	LUIS REY HERNANDEZ SANT..	R.O. 3414141		98.00	214,182.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	MARIA ALICIA PEÑA	R.O. 3414143		196.00	214,378.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	JUAN GONZALEZ	R.O. 3414144		98.00	214,476.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	SERGIO CORONA	R.O. 3414146		490.00	214,966.34
19/Ago/2025	Ingresos	13	LUDY PELAYO	R.O. 3414147		196.00	215,162.34
20/Ago/2025	Ingresos	14	SERGIO COBIAN TRUJILLO	R.O. 3414151		98.00	215,260.34
20/Ago/2025	Ingresos	14	ALICIA ZAMORA	R.O. 3414154		98.00	215,358.34
20/Ago/2025	Ingresos	14	ISAIAS RAMOS	R.O. 3414155		98.00	215,456.34
20/Ago/2025	Ingresos	14	NORMA CORONA	R.O. 3414156		98.00	215,554.34
20/Ago/2025	Ingresos	14	XOCHIL RUELAS	R.O. 3414157		98.00	215,652.34
20/Ago/2025	Ingresos	14	ISAIAS RAMOS	R.O. 3414159		98.50	215,750.84

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
20/Ago/2025	Ingresos	14	FABIAN COVARRUBIAS	R.O. 3414161		98.00	215,848.84
20/Ago/2025	Ingresos	14	RAFAEL RAMOS	R.O. 3414162		98.00	215,946.84
20/Ago/2025	Ingresos	14	JAIME LEPE	R.O. 3414163		392.00	216,338.84
20/Ago/2025	Ingresos	14	BARBARA GONZALEZ	R.O. 3414166		98.00	216,436.84
20/Ago/2025	Ingresos	14	JAIME LEPE SANTOYO	R.O. 3414169		98.00	216,534.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	ISAIAS HERNANDEZ	R.O. 3414170		98.00	216,632.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	ISABEL GALINDO	R.O. 3414171		98.00	216,730.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	MAGDALENA RAMOS DIAZ	R.O. 3414172		98.00	216,828.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	JOSEFINA RAMOS DIAZ	R.O. 3414173		98.00	216,926.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	CLAUDIA RUBIO	R.O. 3414174		196.00	217,122.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	OLIVIA LEPE	R.O. 3414175		98.00	217,220.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	OLIVIA LEPE	R.O. 3414176		98.00	217,318.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	MARISOL GONZALEZ GARCIA	R.O. 3414177		98.00	217,416.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	MARTIN JIMENEZ CHAVEZ	R.O. 3414179		98.00	217,514.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	SUSANA LOPEZ	R.O. 3414180		196.00	217,710.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	MARGARITA RODRIGUEZ	R.O. 3414181		98.00	217,808.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	SERGIO CORONA	R.O. 3414182		196.00	218,004.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	RAUL SANTANA	R.O. 3414184		98.00	218,102.84
21/Ago/2025	Ingresos	15	ALVARO CABRERA SERNA	R.O. 3414185		588.00	218,690.84
22/Ago/2025	Ingresos	16	MARTHA ELBA ESCOBAR	R.O. 3414187		98.00	218,788.84
22/Ago/2025	Ingresos	16	RAFAEL RUIZ	R.O. 3414188		98.00	218,886.84
22/Ago/2025	Ingresos	16	SILVIA GRAJEDA LOPEZ	R.O. 3414191		98.00	218,984.84
22/Ago/2025	Ingresos	16	YAZMIN ZAMORA ZAMORA	R.O. 3414192		98.00	219,082.84
22/Ago/2025	Ingresos	16	HERMINIA GUZMAN GRAJEDA	R.O. 3414193		98.00	219,180.84
22/Ago/2025	Ingresos	16	ADELINA RAMIREZ	R.O. 3414195		98.00	219,278.84
22/Ago/2025	Ingresos	16	NAYDELIN ESPIRITU	R.O. 3414197		98.00	219,376.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	JESUS MORENO RAMIREZ	R.O. 3414199		294.00	219,670.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	ALDO LOPEZ	R.O. 3414200		98.00	219,768.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	ALEJANDRA ZAMORA	R.O. 3414201		98.00	219,866.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	JULIO ADRIAN ESCOBAR	R.O. 3414202		98.00	219,964.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	JOSE GUADALUPE ZAMORA P..	R.O. 3414203		98.00	220,062.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	LEONOR GARCIA VERA	R.O. 3414204		196.00	220,258.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	MARTHA ALICIA ZAMORA MO..	R.O. 3414205		98.00	220,356.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	ESTELA GOANA	R.O. 3414206		98.00	220,454.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	JESUS JIMENEZ	R.O. 3414207		196.00	220,650.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	SILVIA DIAZ CORTEZ	R.O. 3414208		98.00	220,748.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	GLORIA COVARRUBIAS	R.O. 3414209		98.00	220,846.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	NORMA COVARRUBIAS	R.O. 3414210		98.00	220,944.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	SILVIA JIMENEZ	R.O. 3414211		98.00	221,042.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	HUGO VILLASEÑOR	R.O. 3414213		98.00	221,140.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	CASANDRA URIBE	R.O. 3414214		98.00	221,238.84
25/Ago/2025	Ingresos	17	CAROLINA ZAMORA	R.O. 3414215		196.00	221,434.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	OCTAVIO ZAMORA	R.O. 3414216		490.00	221,924.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	CONCEPCION COBIAN	R.O. 3414217		196.00	222,120.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	BENJAMIN CORONA	R.O. 3414218		196.00	222,316.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	GUILLERMINA TORRES	R.O. 3414223		196.00	222,512.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	LAURA DE JESUS BRAMBILA ..	R.O. 3414225		98.00	222,610.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	ASLIE CONTRERAS	R.O. 3414226		98.00	222,708.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	MARTHA LILIA RUELAS	R.O. 3414227		196.00	222,904.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	JAVIER LOPEZ BERMUDEZ	R.O. 3414229		98.00	223,002.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	ARACELI RJOZ NAVARRETE	R.O. 3414230		196.00	223,198.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	GLADIS PIÑA	R.O. 3414232		98.00	223,296.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	MARLEN BENAVIDEZ	R.O. 3414233		98.00	223,394.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	OFELIA RODRIGUEZ	R.O. 3414234		98.00	223,492.84
26/Ago/2025	Ingresos	18	TAWNII ASTRID SANCHEZ CO..	R.O. 3414235		635.00	224,127.84
27/Ago/2025	Ingresos	19	LUIS RYE HERNANDEZ SANT..	R.O. 3414237		98.00	224,225.84
27/Ago/2025	Ingresos	19	ESTHER MENESES	R.O. 3414238		294.00	224,519.84
27/Ago/2025	Ingresos	19	ESTHER MENESES	R.O. 3414239		98.00	224,617.84
27/Ago/2025	Ingresos	19	ANTONIO SANTANA MARES	R.O. 3414240		196.00	224,813.84
27/Ago/2025	Ingresos	19	INGRID TRUJILLO GARCIA	R.O. 3414241		98.00	224,911.84
27/Ago/2025	Ingresos	19	RUBEN JIMENEZ BUSTOS	R.O. 3414244		196.00	225,107.84
27/Ago/2025	Ingresos	19	GABRIELA ZAMORA	R.O. 3414248		196.00	225,303.84
28/Ago/2025	Ingresos	20	JOSE ORTEGA	R.O. 3414252		98.00	225,401.84
28/Ago/2025	Ingresos	20	MANUEL COBIAN	R.O. 3414253		98.50	225,500.34
28/Ago/2025	Ingresos	20	RODRIGO HERNANDEZ MON..	R.O. 3414254		196.00	225,696.34
28/Ago/2025	Ingresos	20	ANALI RUELAS SANCHEZ	R.O. 3414256		196.00	225,892.34
28/Ago/2025	Ingresos	20	FRANCISCA LOPEZ	R.O. 3414258		98.00	225,990.34
29/Ago/2025	Ingresos	21	TERESA CABRERA	R.O. 3414259		98.00	226,088.34
29/Ago/2025	Ingresos	21	JOSE LUIS BAUTISTA	R.O. 3414262		98.00	226,186.34
29/Ago/2025	Ingresos	21	CELIA BARRIOS	R.O. 3414265		98.00	226,284.34
29/Ago/2025	Ingresos	21	LILIA HERNANDEZ	R.O. 3414268		98.00	226,382.34
29/Ago/2025	Ingresos	21	GEORGINA RAMOS LLAMAS	R.O. 3414269		98.00	226,480.34

C u e n t a	Fecha	Tipo	N o m b r e	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
			Número					Saldo
Total:						0.00	30,314.50	226,480.34
4143-420-000	Certificaciones catastrales						Saldo inicial :	79,313.98
04/Ago/2025	Ingresos	2	SOLEDAD RODRIGUEZ	R.O. 3413943			1,036.00	80,349.98
04/Ago/2025	Ingresos	2	SOLEDAD RODRIGUEZ	R.O. 3413944			1,036.00	81,385.98
04/Ago/2025	Ingresos	2	SOLEDAD RODRIGUEZ	R.O. 3413945			1,036.00	82,421.98
05/Ago/2025	Ingresos	3	RAUL LOPEZ CANO	R.O. 3413963			144.50	82,566.48
05/Ago/2025	Ingresos	3	RAMON CARRILLO	R.O. 3413965			510.00	83,076.48
05/Ago/2025	Ingresos	3	RAMON CARRILLO	R.O. 3413966			510.00	83,586.48
05/Ago/2025	Ingresos	3	RAMON CARRILLO	R.O. 3413967			510.00	84,096.48
11/Ago/2025	Ingresos	7	RAUL LOPEZ MORENO	R.O. 3414029			289.00	84,385.48
13/Ago/2025	Ingresos	9	RAUL LOPEZ MORENO	R.O. 3414070			144.50	84,529.98
18/Ago/2025	Ingresos	12	RAUL LOPEZ MORENO	R.O. 3414114			144.50	84,674.48
19/Ago/2025	Ingresos	13	RAUL LOPEZ MORENO	R.O. 3414132			289.00	84,963.48
19/Ago/2025	Ingresos	13	SERAFIN GARCIA	R.O. 3414145			448.00	85,411.48
20/Ago/2025	Ingresos	14	JUANA CAMARENA GONZALE..	R.O. 3414152			169.00	85,580.48
20/Ago/2025	Ingresos	14	MIGUEL ZAMORA ZAMORA	R.O. 3414153			169.00	85,749.48
22/Ago/2025	Ingresos	16	HUMBELINA, EVA ADRIANA, I..	R.O. 3414196			720.22	86,469.70
26/Ago/2025	Ingresos	18	RAUL LOPEZ MORENO	R.O. 3414219			144.50	86,614.20
26/Ago/2025	Ingresos	18	RAUL LOPEZ MORENO	R.O. 3414220			144.50	86,758.70
26/Ago/2025	Ingresos	18	RAUL LOPEZ MORENO	R.O. 3414221			236.00	86,994.70
27/Ago/2025	Ingresos	19	ALVARO RODRIGUEZ CELIS	R.O. 3414245			232.00	87,226.70
Total:						0.00	7,912.72	87,226.70
4143-421-000	Informes catastrales						Saldo inicial :	0.00
Total:						0.00	0.00	0.00
4143-423-000	Dictámenes catastrales						Saldo inicial :	0.00
Total:						0.00	0.00	0.00
4143-424-000	revision y autorizacion de a..						Saldo inicial :	144.50
Total:						0.00	0.00	144.50
4143-500-000	Licencias de cambio de regi..						Saldo inicial :	0.00
Total:						0.00	0.00	0.00
Total Derechos por prestacion de serv..						0.00	87,927.89	3,817,661.73
4144-000-000	Otros derechos						Saldo inicial :	0.00
4144-190-000	Otros servicios no especific..						Saldo inicial :	0.00
Total:						0.00	0.00	0.00
Total Otros derechos :						0.00	0.00	0.00
4145-000-000	Accesorios de los derechos						Saldo inicial :	90,905.54
4145-110-000	Falta de pago						Saldo inicial :	90,905.54
01/Ago/2025	Ingresos	1	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3413938			7.20	90,912.74
06/Ago/2025	Ingresos	4	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3413997			25.20	90,937.94
12/Ago/2025	Ingresos	8	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414055			16.80	90,954.74
15/Ago/2025	Ingresos	11	CATASTRO MUNICIPAL	R.O. 3414107			4.68	90,959.42
19/Ago/2025	Ingresos	13	EDITH ZAMORA RUELAS	R.O. 3414138			350.00	91,309.42
21/Ago/2025	Ingresos	15	JORGE EDUARDO SOLANO	R.O. 3414186			455.00	91,764.42
25/Ago/2025	Ingresos	17	ALFRERO MORENO BARAJAS	R.O. 3414212			350.00	92,114.42
26/Ago/2025	Ingresos	18	GLORIA AZUCENA LEON PON..	R.O. 3414222			350.00	92,464.42
27/Ago/2025	Ingresos	19	AGUA POTABLE EL LIMON	R.O. 3414249			6.00	92,470.42
29/Ago/2025	Ingresos	21	AGUA POTABLE LA CIENEGA	R.O. 3414267			21.60	92,492.02
Total:						0.00	1,586.48	92,492.02
Total Accesorios de los derechos :						0.00	1,586.48	92,492.02
Total Derechos :						0.00	89,514.37	3,910,153.75

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
4150-000-000			Productos			Saldo inicial :	929,114.88
4151-000-000			Productos de tipo corriente			Saldo inicial :	929,114.88
4151-130-000			Arrendamiento o concesion ..			Saldo inicial :	32,915.67
11/Ago/2025	Ingresos	7	CARLA SOLORZANO	R.O. 3414032		300.00	33,215.67
21/Ago/2025	Ingresos	15	MARCELINO CAPETILLO GAR..	R.O. 3414178		600.00	33,815.67
29/Ago/2025	Ingresos	21	RAUL MURILLO VALDEZ	R.O. 3414263		600.00	34,415.67
			Total:		0.00	1,500.00	34,415.67
4151-210-000			Lotes uso perpetuidad y tem..			Saldo inicial :	21,929.22
11/Ago/2025	Ingresos	7	FAMILIA ACOSTA LEON	R.O. 3414039		739.13	22,668.35
11/Ago/2025	Ingresos	7	FAMILIA CUEVAS SOLORZANO	R.O. 3414040		1,046.06	23,714.41
			Total:		0.00	1,785.19	23,714.41
4151-991-000			Formas y ediciones impresas			Saldo inicial :	177,006.53
01/Ago/2025	Ingresos	1	HUGO COVARRUBIAS SANTA..	R.O. 3413936		98.50	177,105.03
11/Ago/2025	Ingresos	7	DELEGACION DE LA CIENEGA	R.O. 3414043		70.00	177,175.03
15/Ago/2025	Ingresos	11	ERIC GAMALIEL LEPE RUELAS	R.O. 3414092		1,500.00	178,675.03
21/Ago/2025	Ingresos	15	JORGE EDUARDO SOLANO G..	L.M. 0274		1,264.50	179,939.53
22/Ago/2025	Ingresos	16	HUMBELINA, EVA ADRIANA, I..	R.O. 3414196		98.50	180,038.03
26/Ago/2025	Ingresos	18	GRACIELA PEREZ	R.O. 3414231		98.50	180,136.53
26/Ago/2025	Ingresos	18	LETICIA ORTEGA JIMENEZ	L.M. 0275		564.50	180,701.03
26/Ago/2025	Ingresos	18	MIGUEL EDEN WYNTER PERE..	R.O. 3414228		98.50	180,799.53
27/Ago/2025	Ingresos	19	EMILIO PINAL BENAVIDEZ	R.O. 3414246		98.50	180,898.03
27/Ago/2025	Ingresos	19	RICARDO HERNANDEZ HINOJ..	L.M. 0277		1,264.50	182,162.53
29/Ago/2025	Ingresos	21	VALERIA MONSERRAT CORO..	R.O. 3414260		750.00	182,912.53
29/Ago/2025	Ingresos	21	VALERIA MONSERRAT CORO..	R.O. 3414261		1,980.00	184,892.53
29/Ago/2025	Ingresos	21	MANUEL SANTANA GALINDO	L.M. 0278		1,264.50	186,157.03
29/Ago/2025	Ingresos	21	MANUEL SANTANA GALINDO	L.M. 0279		1,264.50	187,421.53
			Total:		0.00	10,415.00	187,421.53
4151-994-000			Explotacion de bins munici..			Saldo inicial :	491,595.50
15/Ago/2025	Ingresos	11	GUADALUPE RAMOS JIMENEZ	R.O. 3414109		4,500.00	496,095.50
15/Ago/2025	Ingresos	11	EDUARDO CORONA ACOSTA	R.O. 3414110		300.00	496,395.50
15/Ago/2025	Ingresos	11	EDUARDO CORONA ACOSTA	R.O. 3414111		300.00	496,695.50
15/Ago/2025	Ingresos	11	ERICK GAMALIEL LEPE RUEL..	L.M. 273		654.50	497,350.00
29/Ago/2025	Ingresos	21	DELEGACION DE SAN JUAN	R.O. 3414270		3,564.50	500,914.50
			Total:		0.00	9,319.00	500,914.50
4151-995-000			Intereses generados			Saldo inicial :	205,667.96
29/Ago/2025	Diario	13	PAGO DE INTERES NOMINAL, ..ESTADO D..			28,812.69	234,480.65
			Total:		0.00	28,812.69	234,480.65
Total Productos de tipo corriente :					0.00	51,831.88	980,946.76
Total Productos :					0.00	51,831.88	980,946.76
4160-000-000			Aprovechamientos			Saldo inicial :	47,300.00
4161-000-000			Aprovechamientos de tipo c..			Saldo inicial :	47,300.00
4161-210-000			Infracciones			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4161-510-000			Aprovechamientos provenie..			Saldo inicial :	47,300.00
			Total:		0.00	0.00	47,300.00
4161-700-300			FORTALECIMIENTO FINAN..			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4161-710-001			APORTACIONES PARA CUL..			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4161-710-002			APORTACIONES DE IMAJ			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
4161-710-003		DONACIONES					
				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4161-710-004		APORTACION DE JUNTA IN..					
				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total Aprovechamientos de tipo corrie..					0.00	0.00	47,300.00
Total Aprovechamientos :					0.00	0.00	47,300.00
4280-000-000		Participaciones y aportacion..				Saldo inicial :	29,989,507.82
4281-000-000		Participaciones				Saldo inicial :	21,685,900.32
4281-110-000		Federales				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4281-111-000		ESTATALES				Saldo inicial :	50,068.40
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES ..		FAC. 3586		7,143.20	57,211.60
				Total:	0.00	7,143.20	57,211.60
4281-112-000		I.E.P.S. GASOLINAS Y DIES..				Saldo inicial :	500,715.95
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES DEL I.E.P...		FAC. 3578		65,951.97	566,667.92
				Total:	0.00	65,951.97	566,667.92
4281-113-000		FONDO COMP. DE IMP. S/A..				Saldo inicial :	40,678.19
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES DEL FOND..		FAC. 3581		5,811.17	46,489.36
				Total:	0.00	5,811.17	46,489.36
4281-114-000		IMPUESTO SOBRE TENENC..				Saldo inicial :	37,615.27
				Total:	0.00	0.00	37,615.27
4281-115-000		FONDO DE FISCALIZACION ..				Saldo inicial :	274,128.52
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES DEL FOND..		FAC. 3579		38,079.79	312,208.31
				Total:	0.00	38,079.79	312,208.31
4281-116-000		40 Y 60% FONDO DE FISCA..				Saldo inicial :	112,652.04
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES DEL 40 Y 6..		FAC. 3580		3,230.17	115,882.21
				Total:	0.00	3,230.17	115,882.21
4281-117-000		E.E.P.S.GAS Y DIESEL HAS..				Saldo inicial :	1,953.90
				Total:	0.00	0.00	1,953.90
4281-118-000		PART. DEL I.S.R.				Saldo inicial :	376,097.51
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES INCENTIV..		FAC. 3577		8,929.75	385,027.26
				Total:	0.00	8,929.75	385,027.26
4281-119-000		FONDO DE FOMENTO MUNI..				Saldo inicial :	5,363,630.52
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES DEL FOND..		FAC. 3574		619,442.74	5,983,073.26
				Total:	0.00	619,442.74	5,983,073.26
4281-119-100		IMPUESTO SOBRE AUTOM..				Saldo inicial :	243,302.55
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES DEL IMPU..		FAC. 3576		35,932.74	279,235.29
				Total:	0.00	35,932.74	279,235.29
4281-119-300		IMPUESTO ESPECIAL SOB..				Saldo inicial :	278,757.63
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACIONES DE IMPUE..		FAC. 3575		32,924.07	311,681.70
				Total:	0.00	32,924.07	311,681.70
4281-119-400		FONDO DE COMPENSACIO..				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4281-119-500		3% SOBRE HOSPEDAJE				Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
4281-920-000		FONDO GENERAL DE PART..				Saldo inicial :	14,406,299.84
31/Ago/2025 Diario		15 PARTICIPACONES DEL FOND..		FAC. 3572		1,505,740.90	15,912,040.74

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
31/Ago/2025	Diario		15	PARTICIPACIONES DEL FOND..	FAC. 3573			294,417.37	16,206,458.11	
					Total:		0.00	1,800,158.27	16,206,458.11	
4281-921-000				Subsidios				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
Total Participaciones :							0.00	2,617,603.87	24,303,504.19	
4282-000-000				Aportaciones				Saldo inicial :	8,303,607.50	
4282-110-000				Del fondo de infraestructura..				Saldo inicial :	5,192,025.25	
31/Ago/2025	Diario		15	PARTICIPACIONES DEL FOND..	FAC. 3583			720,514.33	5,912,539.58	
31/Ago/2025	Diario		15	PRODUCTOS FINANCIEROS D..	FAC. 3584			0.02	5,912,539.60	
					Total:		0.00	720,514.35	5,912,539.60	
4282-130-000				Del fondo para el fortalecimi..				Saldo inicial :	3,111,582.25	
31/Ago/2025	Diario		15	PARTICIPACIONES DEL FOND..	FAC. 3582			444,511.75	3,556,094.00	
					Total:		0.00	444,511.75	3,556,094.00	
Total Aportaciones :							0.00	1,165,026.10	9,468,633.60	
4283-000-000				Convenios				Saldo inicial :	0.00	
4283-110-006				FORTALECIMIENTO DE INF..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-110-007				PROGRAMA FONDEREG 20..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-110-008				PROGRAMA DESARROLLO ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-110-010				FORTALECIMIENTO A LA T..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-110-001				Poyo a migrantes 2015				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-110-002				CONVENIO PROGRAMA FO..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-110-003				CONVENIO DEL PROGRAM..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-110-004				CONSTRUCCION DE CASET..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-190-000				Otros convenios				Saldo inicial :	0.00	
29/Ago/2025	Diario		14	APORTACION PARA EL PROG..	FAC. 3555			1,000,000.00	1,000,000.00	
					Total:		0.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
4283-110-005				EQUIP. DE TARIMAS PARA ..				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
4283-110-009				FONDEREG 2018				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	
Total Convenios :							0.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
Total Participaciones y aportaciones :							0.00	4,782,629.97	34,772,137.79	
4300-000-000				Otros Ingresos				Saldo inicial :	0.00	
					Total:		0.00	0.00	0.00	

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
Total Ingresos :					0.00	4,948,250.51	41,529,908.96
T o t a l:					0.00	4,948,250.51	41,529,908.96